
2024年 8月 14日 

お取引先 各位 

 

株式会社システム・ケイ 

映像事業本部 営業部 

 

社内行事に伴う電話・メール対応一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、社内行事の実施に伴い、誠に勝手ではございますが下記期間中、 

電話・メールでのお問い合わせ対応を一時的に停止させていただきます。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

【電話・メール対応を一時停止する日時】 

2024年 8月 23日(金) 午後 12時より 

 

上記の期間中にいただいたお問い合わせは翌営業日の 8/26(月)より、順次折り

返し対応してまいります。 

 

ご不便・ご迷惑をおかけし大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

敬 具 

 


